[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2013                                                                                                                             № 2661

г. Асино

О признании утратившим силу постановления Администрации Асиновского района
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации муниципальных правовых актов муниципального образования "Асиновский район"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Асиновского района от 06.08.2009 № 1910 "Об утверждении порядка предоставления юридическим лицам субсидий в целях возмещения части затрат и недополученных доходов в связи с выдачей займов малым формам хозяйствования и субъектам малого предпринимательства".
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Асиновского района по экономике и финансам – начальника отдела социально-экономического развития Сух Т. В.

Глава Асиновского района                                                                                     А. Е. Ханыгов

Мартыненко Д. А.